



Namysłów, dnia 06.12.2021 r.

Z.270.8.2021

INFORMACJA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Namysłów informuje, że w dniu 03.12.2021 r. o godz. 9.00 w siedzibie nadleśnictwa odbyło się spotkanie z potencjalnymi wykonawcami w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Namysłów w roku 2022”.

W trakcie spotkania omówiono następujące zagadnienia (szczegółowo opisane w SWZ):

- opis przedmiotu zamówienia,
- warunki udziału w postępowaniu,
- sposób porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń lub dokumentów a także sposób przygotowania ofert.

Podczas spotkania padły następujące pytania i odpowiedzi:

1. *Czy osoby nadzoru podane przez Wykonawcę w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dla Pakietu 1 mogą być również podane w Pakiecie 2 ?*

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza, aby w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, ta sama osoba nadzoru była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie.

2. *Czy w przypadku pakietu 3 osoba posiadająca ukończone szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi może być jednocześnie wykazana jako osoba do wykonania prac z zakresu szkółkarstwa leśnego?*

Odpowiedź:

Nie. W celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia dla Pakietu 3 Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował co najmniej 6 osobami do



wykonywania prac z zakresu szkółkarstwa leśnego i co najmniej 1 osobą, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi.

3. Czy Wykonawca, który w poprzednich postępowaniach przetargowych przed podpisaniem umowy przedstawił Zamawiającemu dokumenty t.j.: potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie zaświadczeń o ukończeniu kursu pilarza dla pracowników, którzy w nowym postępowaniu również będą skierowani do realizacji zamówienia, zaświadczenia ze szkoleń w zakresie środków ochrony roślin, umowę zawartą z firmą uprawnioną do odbioru i utylizacji odpadów niebezpiecznych, musi ponownie przed podpisaniem umowy złożyć kopie takich dokumentów?

Odpowiedź:

Nie. Jeżeli wykonawca wcześniej wykonywał lub wykonuje podobne zamówienie i Zamawiający posiada już przedmiotowe zaświadczenia (potwierdzone kopie dokumentów) to Wykonawca nie musi ich ponownie składać. Zobowiązany jest jedynie do wskazania postępowania i dokumentów, z których ma skorzystać Zamawiający.

4. Czy dokument elektroniczny z KRK (zaświadczenie) Wykonawca jest zobowiązany podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Nie. Forma, w jakiej powinny być składane podmiotowe środki dowodowe, wynika z rozporządzenia prezesa Rady Ministrów w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452). Wskazuje ono, że jeżeli podmiotowe środki dowodowe zostały wystawione przez upoważnione podmioty (inne niż wykonawca) jako dokument elektroniczny, to Zamawiającemu przekazuje się ten dokument w niezmienionej formie.

5. W jaki sposób będzie rozliczana usługa dyżurowania w punkcie alarmowo – dyspozycyjnym w Pakiecie 1?

Odpowiedź:

W przypadku czynności DYŻ-PADU (Dyżurowanie w punkcie alarmowo-dyspozycyjnym) jednostką rozliczeniową będzie 1 godzina.

6. Jaki rodzaj transportu będzie wymagany w przypadku czynności TRANSSADZ (Transport sadzonek z obcych szkótek) w Pakiecie 3?

Odpowiedź:

Ze względu na konieczność przywiezienia większej ilości sadzonek w czasie trwania akcji odnowieniowej wskazany będzie transport samochodem ciężarowym.

7. Czy dokument potwierdzający spełnienie warunków udziału w postępowaniu jakim jest informacja banku potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych musi być złożona w postaci zaświadczenia podpisanego przez pracownika banku czy może to być wygenerowany przez system bankowy dokument niewymagający podpisu?

Odpowiedź:



Nadleśnictwo Namysłów

Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej nie musi mieć formy wystawionego przez bank lub spółdzielczą kasę oszczędnościowo - kredytową zaświadczenia o wysokości posiadanych środków finansowych na rachunku w określonej dacie. Informacją taką może być niewymagający podpisu dokument wygenerowany przez system bankowy.